หมายเลขทะเบียน ๘๔-๐๒๓๙ พระนครศรีอยุธยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาบำรุงรักษาซ่อมแซมรถกระเช้าไฟฟ้า หมายเลขทะเบียน ๘๔-๐๒๓๙ พระนครศรีอยุธยา จำนวน 
๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อยุธยาอีซูซุเซลส์ จำกัด (สาขา สำนักงานใหญ่) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๙,๒๘๔.๔๑ บาท (เก้าพันสองร้อยแปดสิบสี่บาทสี่สิบเอ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๑๔  เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม